Ne n/n | OnucaHue

1 UPS 32-80 F

BHumaHue! doTorpadumsa npoaykTa MOXeT OTNIMYATLCA OT CyLLEeCTBYHOLLErO.
Homep usgenusa: 96402712

Hacoc ¢ «MOKpbIM» pOTOPOM, T.€. HAacoC

1 anekTpoaBuraTenb o6pasyloT eauHbIn y3en 6e3 ynnoTHeHWs Bana, TOMbKO C ABYMS NpoKnaakaMu ans
YNIOTHEHUS.

MoAawnnHukM cmasbiBatoTca nepeKaqMBaeMOﬁ XNOKOCTbHO.

Y706k M36exaTb Npobrnem B CBSA3K C
yTunusauuen, 6onbluoe BHUMaHUe 6bIo yaeneHo
NPUMEHEHMIO KaK MOXHO MEHbLLIErO KONMYeCcTBa pasfnyHbIX MaTepuarnos.
XapakTepucTuKM Hacoca crneaytoLme:
* 2 CKOPOCTb aneKTpoasuratens.
Kepamuueckue pagmanbHble NOALLUMHUKM.
KapGoHHbIV YNOPHBIA NOALLMMHMK.
O6onoyka poTopa, NOKpbITUE POTOPA, OMOPHbLIV ANCK U3 HEPXKaBEIOLLEN CTanu.
Koxyx ctatopa 13 antoM1MHMEBOro crnnasa.
Kopnyc Hacoca YyryH.
CraTtop Co BCTPOEHHbIM TENOBLIM pene.

*

*

OnekTpoasuratens — 3-hasHbIvi aneKTpoaBUraTens.

Hacoc nocraBnseTtca co CTaHOapTHbIM MOo4ynem B KNnemMMHoOM KOpOGKe.
CTaH,CI,apTHbIIZ MoAaynb HeOoOX0AMMO NOAKIHYUTL K ceTeBOMY NMUTaHUIO Yepes BHELLHUN nyckatesb.

CucTema ynpaeneHus:

Relay: 6e3 pene
YKngkocTb:
PabGoyas xunakocThb: Bopa

[wnanasoH Temnepatyp xugkoctn: -10.. 120 °C
TemnepaTtypa nepekaumBaemon xugkoctn: 60 °C
[MnoTHoOCTL: 983.2 kr/m®

TexHnyeckne faHHble:

CepTtudumkaTbl: CCSAUS
Matepuansi:

Kopnyc Hacoca: YyryH

MaTtepuan kopnyca Hacoca: EN 1561 EN-GJL-250
Kopnyc Hacoca: ASTM 35B-40B
Pa6ouee koneco: HepxaBetowas ctanb
Pabouee koneco, EN/DIN: EN 1.4301

Pa6ouee koneco, AISI/ASTM: AISI 304

MoHTax:

[nanasoH TeMnepaTtypbl okpyxatowen cpegbl:  0..40 °C
Makc. paboyee aaBnexue: 10 6ap

Crtangapt TpybHoro npucoeguHenuns:  DIN

CoeavHeHne Tpy6: GF 15/26

Honyctmoe aaBneHue: PN 10

MoHTaxHas gnuHa: 279 Mm




OnucaHue 3HaueHue
O6wue cBegeHUN:

HaumeHoBaHue npogykra: UPS 32-80 F
Ne npopykra: 96402712
EAN kog: 5700390678531
TexHunyeckue gaHHble:

KonunuyecTBo ckopocTei: 2
MakcumanbsHbIn Hanop: 80 am
CepTtudukaTtbl: CCSAUS
Mopens: c
Martepumanbi:

Kopnyc Hacoca: YyryH

Martepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:
Pa6ouee koneco:

Pa6ouee koneco, EN/DIN:
Pabouee koneco, AISI/ASTM:
MoHTax:

[nanasoH TemnepaTypbl OKpyxaroLe
cpenbl:

Makc. paboyee faBneHue:
CTaHfapT TpyGHOro npucoeauHeHus:
CoepavHeHwne Tpyb:

[onycTtumoe aaBneHuve:

MoHTaxHasa anuHa:

Koa npucoeanHeHus:

XupgkocTb:

Pa6ouvas )nakocTb:

[rnanasoH TeMnepaTyp XUAKOCTU:

TemnepaTypa nepekaunBaemMom XuaKoCTU:

MnoTHocTb:
[aHHble anekTpoobopynoBaHua:

[MoTpebnsiemast MOLHOCTbL NPY CKOPOCTM 2:

Makc. noTpebnsemas MOLLHOCTb:
YacTtoTa nutatowen cetu:
HomMuHanbHoe HanpskeHue:
Tok npu YyacToTe BpaLleHus 2:
Tok npu ckopocTu 3:

Cos cu Ha ckopocTu 2:

Cos phi:

CreneHb 3awuThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsauum (IEC 85):
Built-in motor protection:
TennoBas 3awuTa:
ConpoTtueneHne obMoTKu:
Cucrtema ynpasneHus:

Pene:

Opyroe:

MonoxeHne KNeMMHOW KOpOGKU:
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO0):

O6bem nocTaBku:

EN 1561 EN-GJL-250

ASTM35B-40B
Hepxagetowas ctanb

EN 1.4301
AlISI 304

0..40°C

10 6ap
DIN

GF 15/26
PN 10
279 Mm
F

Bopa
-10..120°C
60 °C

983.2 kr/m?®

235 BT
280 Bt

60 Hz
3x575B
0.29 A
0.44 A
0.82

0.64

X4D

F
CONTACT
BHELLH.
132.0 - 174.0 ohm

6e3 pene

1.30H
16.3 kr
19.7 kr
0.059 m*

UPS 32-80 F, 60Hz | eta
[%]

70
I 60
50
140
30
20

10

T

T
0 2 4

MnotHocTb = 983.2 kr/m*

T

6

MepekaunBaemasi xuakocTb = Boga
TemnepaTtypa nepekadnsaemon xuakoctu = 60 °C

T
8

10 12 14 QW

P1
[kBT]

0,25
0,20
0,15

™ 0,101

0,05 -

308

241

-
Q
140

Impulse
Contacts

Changeover
Contacts




